Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3391/2025

Indica ao Poder Executivo
Municipal para que execute
serviços de poda de árvores
localizadas em frente ao
Condomínio Residencial Parque
Assunção, na Avenida Mogi
Guaçu, 1151, no Jardim das
Laranjeiras, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, providencie serviços de poda de árvores em frente ao Condomínio
Residencial Parque Assunção, na Avenida Mogi Guaçu, 1151, no Jardim das
Laranjeiras, neste município.

Justificativa:

Moradores do Condomínio Parque Assunção solicitam à
Administração Municipal a poda de árvores localizadas em frente do residencial
no endereço citado. Segundo eles, as árvores apresentam galhos avançados
sobre a via pública e sobre a rede elétrica, representando riscos de acidentes,
quedas de galhos e interrupções no fornecimento de energia elétrica. A
realização da poda das árvores visa garantir maior segurança à comunidade
local, além de contribuir para a manutenção da ordem urbana. Foto em anexo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Outubro de 2.025.

RONY TAVARES
-Vice-Presidente-

Republicanos

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

73
42

/2
02

5
02

/1
0/

20
25

 1
6:

13
 -

 C
H

A
V

E
: 8

JJ
9-

13
Z

W
-9

54
J-

20
70

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Anexo:

Avenida Mogi Guaçu, 1151, Jardim das Laranjeiras

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

73
42

/2
02

5
02

/1
0/

20
25

 1
6:

13
 -

 C
H

A
V

E
: 8

JJ
9-

13
Z

W
-9

54
J-

20
70

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 2 de outubro de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8JJ913ZW954J2070  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 8JJ9-13ZW-954J-2070

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

73
42

/2
02

5
02

/1
0/

20
25

 1
6:

13
 -

 C
H

A
V

E
: 8

JJ
9-

13
Z

W
-9

54
J-

20
70

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8JJ913ZW954J2070
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8JJ913ZW954J2070
		2025-10-02T16:33:48-0300